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08:15 Njalsgade Færdselsuheld To personbiler impliceret i et færdselsuheld. En person forsat siddende i bilen, blev vurderet af 
ambulancetjenesten, ikke behov for frigørelse. Assisteret med sikring samt oprydning af skade-
stedet. Efterfølgende overdraget skadestedet til politiet.  

08:36 Frederiksberggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:27 Lyrskovgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:52 Sylows Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:12 Blommehaven Eftersyn Vurdering af oliespild på vejbane. Overdraget skadestedet til Dansk Miljørådgivning. 

10:17 Holbækmotorvejen Ild i bil Ild i ladvogn, slukket med to HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  

10:28 M Bechs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:53 Matthæusgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

11:00 Blommehaven Mindre forurening Olie spild på kørebanen over en strækning på cirka 400 m. Udlagt absodan.  

11:47 Nitivej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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12:41 Rødovre Centrum  Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

13:19 Oliefabriksvej  Brandalarm Assistance til naboberedskab.  

13:19 Kirkebjerg Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

14:56 Engvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

16:15 Egevolden Assistance Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

16:22 Nyrnberggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:25 Egevolden Bygningsbrand Kraftig brand i en lejlighed med røgspredning til hovedtrappen. Aktiveret røglem og derefter røg-
ventileret trappen. Branden sukket med en C/D-udlægning samt tågespyd. Tre personer tilset af 
ambulancetjenesten. Overdraget skadestedet til skadeservice samt politiet.   

16:33 Nyrnberggade  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

19:01 Vesterbrogade First Responder First Responder 

20:18 Sognevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:27 Trøjborggade Eftersyn Eftersyn foretaget ifm. En overtryksventil på et køleanlæg havde udledt damp, intet at bemærke.  

21:31 Vodroffs Tværgade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
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22:54 Tybjergparken Eftersyn Ild i knallert, slukket med en vandslukker.  

23:42 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

01:55 Scandiagade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:56 Sundholmsvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

03:30 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

03:43 Bådsmandsvej Færdselsuheld Færdselsuheld mellem lastbil og personbil. Ingen fastklemte, skadestedet sikret og oprydning af 
vejbanen foretaget. Overdraget skadestedet til politiet.  

04:49 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:12 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
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